
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Licencia mayor jerarquia Dr. Fridlender // EX-2021-00734317- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2021-00734317- -UNC-ME#FAMAF en el cual se tramitan las designaciones de
los cargos de gestión para el período 2021-2024 en la Facultad de Matemática, Astronomía, Física
y Computación de la Universidad Nacional de Córdoba;

La resolución RD-2023-141-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual las funciones de Secretario
Académico de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación asignadas al Dr.
Daniel Edgardo FRIDLENDER (Legajo 38.514) serán retribuidas con una asignación
complementaria consistente en la diferencia entre su cargo de Profesor Titular con dedicación
exclusiva (Código interno 101/09) en esta Facultad y el cargo de Secretario de Facultad Dedicación
Exclusiva (Código 414); y

CONSIDERANDO

Que corresponde otorgar licencia sin goce de haberes en el cargo por concurso de Profesor Titular
con dedicación exclusiva (Código interno 101/09) del Dr. Daniel Edgardo FRIDLENDER.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto el Artículo 1° de la resolución RD-2023-141-E-UNC-DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-649-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-12-26T12:57:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T19:44:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T19:44:31-0300
	GDE UNC




